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Brjef stjórnarráðsins til sýslumannsins í Þingeyjarsýslu um skift- 
ing Ljósavatnshrepps í tvö sveitarfjelög. 

Með brjefi yðar, herra sýslumaður, dags. 12. f. m., hefir stjórnarráðinu 
borist erindi frá hreppsnefndinni í Ljósavatnshreppi í Suðurþingeyjarsýslu um 
skifting þessa hrepps í tvö sveitarfjelög ásamt meðmælum sýslunefndar með því, 
að skiftingin verði leyfð. 

Útaf þessu skal hjermeð, samkvæmt sveitarstjórnarlögum 10. nóvbr. 1905, 
skipað svo fyrir sem hjer segir: 

1. Ljósavatnshreppi í Suðurþingeyjarsýslu skal skift í tvö sveitarfjelög, þannig 

að takmörkin milli hinna nýju hreppa verði landamerkin milli jarðanna 

Öxarár og Hvarfs vestan Skjálfandafljóts, en Rauðár og Úlfsbæjar austan 
Skjálfandafljóts, og nefnist syðri hlutinn Bárðdælahreppur, en nyrðri hlutinn 
haldi nafninu Ljósavatnshreppur. 

2. Öllum eignum, skuldum og sveitarþyngslum hins núverandi Ljósavatnshrepps, 

þeim er verða þegar skiftingin fer fram, skal skift þannig milli hinna nýju 

hreppa, að í hlut Bárðdælahrepps komi $/,, hlutar, en í hlut Ljósavatnshrepps 

5/11 hlutar, og eftir sama hlutfalli skal skifta sveitarþyngslum þeim, er síðar 

kunna til að koma og eiga rót sína í fjelagsskap þeim, sem hingað til hefir 

átt sjer stað milli hinna nýju hreppa. Þó skulu afrjettarlönd þau, sem nú 

eru eign hins óskifta Ljósavatnshrepps, framvegis vera sameiginleg og óskift 
eign hinna nýju hreppa. 

3. Aðskilnaður hreppanna skal fram fara þegar er hreppsnefndir hafa verið 

kosnar í hvorum hinna nýju hreppa, og skulu vera 5 hreppsnefndarmenn í 

hvorum þeirra, en þær skulu síðan framkvæma skiftinguna á eignum, skuld- 

um og sveitarþyngslum, en verði ágreiningur útaf skiftingunni, skal úr hon- 
um skorið af sýslunefnd, er einnig kveður á um fjallskil. 

Þetta er yður hjermeð til vitundar gefið til leiðbeiningar og frekari að- 
gerða og birtingar, að því viðbættu, að með framangreindri fyrirskipun er engin 

breyting gjörð á hinum forna Ljósavatnshreppi sem dómþinghá nje manntalsþinghá. 

Brjef stjórnarráðsins til sýslumannsins í Skagafjarðarsýslu um 
skifting Sauðárhrepps í tvö sveitarfjelög. 

Með brjefi yðar, herra sýslumaður, dags. 12. f. m., hefir stjórnarráðinu 

inu borist erindi frá hreppsnefndinni í Sauðárhreppi í Skagafjarðarsýslu um skift- 
ing þessa hrepps í tvö sveitarfjelög ásamt meðmælum hlutaðeigandi sýslunefndar 

með því að skiftingin verði leyfð. 

Útaf þessu skal hjer með, samkvæmt sveitarstjórnarlögum 10. nóvbr. 

1905, skipað svo fyrir sem hjer segir: 

1. Sauðárhreppi í Skagafjarðarsýslu skal skift í tvö sveitarfjelög, þannig að 
Sauðárkrókskauptún með jörðinni Sauðá verði hreppur út af fyrir sig og 
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nefnist Sauðárkrókshreppur, og hinn hluti hins forna Sauðárhrepps verði 
hreppur út af fyrir sig og nefnist Skarðshreppur. 

Öllum eignum, skuldum og sveitarþyngslum hins núverandi Sauðárhrepps, þeim 
er verða þegar skiftingin fer fram, skal skift þannig milli hinna nýju hreppa, 

að í hlut Sauðárkrókshrepps komi 5/, hlutar, en í hlut Skarðshrepps '/, hluti, 
og eftir sama hlutfalli skal skifta sveitarþynglsum, er síðar kunna til að koma 

og eiga rót sina i fjelagsskap þeim, sem hingað til hefir átt sjer stað milli 
hinna nýju hreppa. 

Þó er gjörð sú undantekning frá nýnefndri reglu um skifting eignanna, 
að styrktarsjóður fátækra í Sauðárhreppi eða Gjafasjóður Sigurðar Guðmunds- 

sonar frá Heiði skal vera fyrst um sinn óskiftur og undir stjórn beggja hrepp- 

anna, en hinir árlegu vextir af sjóðnum, sem til úthlutunar koma, skulu 

skiftast þannig, að í hlut Sauðárkrókshrepps komi ?/, hlutar, en í hlut Skarðs- 
hrepps komi 1/, hluti. 

- Aðskilnaður hreppanna skal fram fara, þegar er hreppsnefndir hafa verið 

kosnar í báðum hinum nýju hreppum, og skulu vera 5 hreppsnefndarmenn 

i Sauðárkrókshreppi en 3 í Skarðshreppi, en þær skulu síðan framkvæma 
skiftinguna á eignum, skuldum og sveitarþyngslum, en verði ágreiningur útaf 

skiftingunni, skal úr honum skorið af sýslunefnd, sem einnig skal kveða á 
um fjallskil og afrjetti. 

Þetta er yður hjermeð til vitundar gefið til leiðbeiningar og frekari að- 
gerða og birtingar, að því viðbættu, að með framangreindri fyrirskipan er engin 

breyting gjörð á hinum forna Sauðárhreppi sem dómþinghá nje manntalsþinghá. 

Prófreglugjörð 
fyrir 

gagnfræðaðeild hins almenna mentaskóla í Reykjavík. 

Samkvæmt 14. gr. i auglýsingu 9. septbr. 1904, um bráðabirgðareglugjörð 
fyrir hinn almenna mentaskóla í Reykjavik, eru hjermeð settar eftirfarandi 

reglur um það, hvernig hagað skuli gagnfræðaprófi við tjeðan skóla. 

1. kafli. 

Um skólanemendur. 

1. gr. 

Burtfararpróf gagnfræðadeildar hins almenna mentaskóla nefnist gagn- 

fræðapróf. Þeir, sem undir það ganga, skulu reyndir í því, sem þeir hafa


